第 1 頁 (共 1 頁)

金融監督管理委員會保險局 函

地址：22041 新北市板橋區縣民大道 2 段 7

號 17 樓

承辦人：張時霖

電話：02-89680899 分機 0100

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 109 年 1 月 22 日

發文字號：保局(壽)字第 1090490286 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情，請貴公會及所屬會

員應規劃備妥防疫相關因應措施，建立緊急聯絡窗口並隨

時保持聯繫，俾利未來疫情等級升高時能及時因應防治，

請查照並轉知所屬會員。

正本：中華民國人壽保險商業同業公會(代表人黃調貴先生)、中華民國產物保險商業

同業公會(代表人李松季先生)

副本：本局壽險監理組

 檔  號：

 保存年限：

裝

訂

線